



ОБЩИНА МЕЗДРА

Мездра 3100, ул. "ХристоБотев" 27, тел: 0910/9-21-16; 0910/9-23-21, факс: 0910/9-25-23

ЗАПОВЕД

№ 25

гр. Мездра, .01.2016г.

на основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА :

НАРЕЖДАМ:

Да се прехвърли безвъзмездно стопански инвентар и материали, закупени в изпълнение на чл.5 от Договор № РД04-123/03.07.2015 г. между ФСЗ и Община Мездра за реализиране на проект „По-бързо приготвена храна в ДСП в Община Мездра” от Община Мездра на ОЦСУД- Мездра.

Препис от настоящата заповед да се доведе до знание на заинтересованите лица за сведение и изпълнение.

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на главния счетоводител на Община Мездра.

Приложение: Таблица с разбивки по единични стойности.

инж. ГЕНАДИ СЪБКОВ
КМЕТ
НА ОБЩИНА МЕЗДРА



ВИ



ISO 9001:2008
№ 11515

ISO 14001:2004
№ E1894

OHSAS
18001:2007
№ O-0625



ОБЩИНА МЕЗДРА - ПРОЕКТ "ПО-БЪРЗО ПРИГОТВЕНА ХРАНА В ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ В ОБЩИНА МЕЗДРА" - 24000,00 ЛВ.

ДОСТАВЧИК "БИС" ООД - 18528,00 лв.			ОБЩО	% за ФСЗ	община
СУМА ПО ПЛАТЕЖНО 18528,00 лв.			С ДДС	16675,20	1852,80
1	КАРТОФОБЕЛАЧКА	1БР.Х2220,00	2220,00	1998,00	222,00
2	ЗЕЛЕНЧУКОРЕЗАЧКА	1 БР.Х1320,00	1320,00	1188,00	132,00
3	КОНВЕКТОМАТ С ДИРЕКТНА ПАРА ЗА 10 Т.	1 БРХ.5160,00	5160,00	4644,00	516,00
4	БАЗА ЗА КОНВЕКТОМАТ	1 БРХ.480,00	480,00	432,00	48,00
5	ЧЕТИРИ КОТЛОНА ГАЗ	1 БРХ.2040,00	2040,00	1836,00	204,00
6	БАЗА ЗА ЕСG740Т ЧЕТИРИ КОТЛОНА ГАЗ	1 БРХ324.00	324,00	291,60	32,40
7	ЧЕТИРИ КОТЛОНА ТОК	2БР.Х1356,00	2712,00	2440,80	271,20
8	БАЗА ЗА СЕ74ТТ ЧЕТИРИ КОТЛОНА ТОК	2БРХ324.00	648,00	583,20	64,80
9	ГАСТРОНОРМ СЪД	20БР.Х19,20	384,00	345,60	38,40
10	МЕСОМЕЛАЧКА	1БР.Х600,00	600,00	540,00	60,00
11	ТЕРМОКАЗАН 20 Л	2БР.Х180,00	360,00	324,00	36,00
12	ВЕРТИКАЛЕН СРЕДНОТЕМПЕРАТУРЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН ХЛАДИЛНИК	1БР.Х2280,00	2280,00	2052,00	228,00
			18528,00	16675,20	1852,80
	% ИЗПЪЛНЕНИЕ		100%	90%	10,0%
Дт см. 2060 § 52-05					
1	КАРТОФОБЕЛАЧКА	1БР.Х1998,00	1998,00	1998,00	
2	ЗЕЛЕНЧУКОРЕЗАЧКА	1 БР.Х1188,00	1188,00	1188,00	
3	КОНВЕКТОМАТ С ДИРЕКТНА ПАРА ЗА 10 Т.	1 БРХ.4644,00	4644,00	4644,00	
4	ЧЕТИРИ КОТЛОНА ГАЗ	1 БРХ.1836,00	1836,00	1836,00	
5	ЧЕТИРИ КОТЛОНА ТОК	2БР.Х1220,40	2712,00	2440,80	
6	ВЕРТИКАЛЕН СРЕДНОТЕМПЕРАТУРЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН ХЛАДИЛНИК	1БР.Х2052,00	2052,00	2052,00	
				14158,80	
Прехвърляне на активи					
Дт см.764 гр.20				14158,80	
Дт сметка 3020 Материали					
1	БАЗА ЗА КОНВЕКТОМАТ	1 БРХ.432,00	432,00	432,00	
6	БАЗА ЗА ЕСG740Т ЧЕТИРИ КОТЛОНА ГАЗ	1 БРХ291,60	291,60	291,60	
2	БАЗА ЗА СЕ74ТТ ЧЕТИРИ КОТЛОНА ТОК	2БРХ291,60	583,20	583,20	
3	ГАСТРОНОРМ СЪД	20БР.Х17,28	384,00	345,60	
4	МЕСОМЕЛАЧКА	1БР.Х540,00	540,00	540,00	
5	ТЕРМОКАЗАН 20 Л	2БР.Х162,00	162,00	324,00	
				2516,40	